DeviceNet ､ CC-Link ､ PROFIBUS
衷心感谢您选购本公司产品！
※未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品（选件除外）
编号 品　名  备 注  J JX KE KT KXKETK KETX
1 控制器本体 请参照型号铭牌及型号说明。
附件
2 I/O 扁平电缆 CB-X-PIO*** *** 为电缆长。 安装 1 块 PIO 板时，附带 1 个。
3 绝对型数据保持用电池 IA-XAB-BT
IA-LB-KT
○ ○ ○ ○ ○
4 中继盒 ○ ○
5 中继盒用空插头   ○ ○
6 中继盒连接电缆 长 1m ○ ○
7 干扰滤波器 MXB-1210-33（制造商：DENSEI-LAMBDA） ○ ○
○
○
○
○
8 系统 I/O 插头 MC1.5/6－ST-3.5
（制造商：菲尼克斯电气） ○ ○ ○ ○ ○
○
○○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○
9 GMSTB2.5/3-STF-7.62AC 电源插头
（制造商：菲尼克斯电气） ○ ○ ○ ○  ○
10 I/O 24V 电源插头 MC1.5/2－ST-3.5
（制造商：菲尼克斯电气） ○ ○ ○ ○
11 DeviceNet 规格时
SMSTB2.5/5-ST-5.08AU
（制造商：菲尼克斯电气）
终端电阻：121Ω
○ ○ ○ ○ ○ ○
12 CC-Link 规格时
MSTB2.5/5-ST-5.08AU
（制造商：菲尼克斯电气）
终端电阻：
电缆 FANC-SBH 用 130Ω 1/2W
电缆 FANC-SB 用 110Ω 1/2W
○ ○ ○ ○ ○ ○
13 马达驱动用 AC 电源插头 PC4/2-ST-7.62
（制造商：菲尼克斯电气） ○ ○
14 初次操作指南   ○ ○ ○ ○ ○ ○
15 使用说明书 (CD) ○ ○ ○ ○ ○ ○
16 安全指南 ○ ○ ○ ○ ○ ○
2. 示教工具（选件）
创建程序，通过示教等设定位置，以及参数设定等设定操作，均必须有联机软件或示教器。请任选其一。
编号 品　名  型　号
1 联机软件（有 RS232C 电缆＋急停开关盒）  WM-X-101-AI
2 联机软件（有 USB 转换器＋RS232C 电缆＋急停开关盒） IA-101-X-USBMW
3 联机软件（有 XSEL-KT,KET,KETX 用 RS232C 电缆＋急停开关盒）  WM-AX-101-AI
4 示教器  SEL-T※１
5 示教器（有安全开关） DT-LES ※１
6 示教器（有安全开关＋TP 转换器 (IA-LB-TG)）  GT-LES
7 示教器  IA-T-X
8 示教器（有安全开关）  DX-T-AI
※1 SEL-T/TD 示教器在 XSEL-J、JX 控制器中无法使用。
3.CD 中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称  管理编号
1 XSEL-J/K 控制器使用说明书 MC0116
MC0119
MC0154

11 多点 I/O 电路板专用端子台使用说明书
4. 型号铭牌说明
5. 控制器型号说明
单轴及直交驱动轴用控制器 XSEL-J,K,KE,KT,KET
水平多关节机械手用控制器　XSEL-JX,KX,KETX
※1 本类型可构成对马达驱动电源进行分离的安全保护回路。
※2 可插入标准 I/O（插槽 1）的 N3 和 P3 用于 J 和 JX 型。
※3 可插入扩展 I/O（插槽 2 ～ 4）的 N3 和 P3 用于 K、KE、KT、KET、KX、KETX 型。
※4 SA、SB、SC 在 J、JX 型中无法使用。
单轴及直交驱动轴用控制器规格一览
规格项目  XSEL-J XSEL-K XSEL-KE XSEL-KT XSEL-KET
最大连接轴数 4 轴
AC100V 规格 400W 800W最大连接轴输出
AC200V 规格 800W ※１ 1600W
AC100V 规格 单相 100V ～ 115V±10%电源电压
AC200V 规格 单相 200V ～ 230V±10%
电源频率  zH06/zH05
冲击电流※2 90A（最大）
漏电流 ※3（谐波成分除外） 连接 1 轴时：0.7mA 连接 2 轴时：1.0mA 连接 3 轴时：1.3mA 连接 4 轴时：1.6mA
瞬时停电耐性 50Hz：10msec、60Hz：8msec
绝缘电阻 10MΩ以上（以 DC500V 施加于电源端子与输入输出端子间以及外部端子汇总与外壳间）
绝缘耐压 AC1500V　1 分钟（连接驱动轴时　AC1000V　1 分钟）
轴控制方式 全数字 AC 伺服
位置检测方式 增量编码器或绝对编码器
绝对型数据备份用：本公司制造 IA-XAB-BT备份用电池
系统内存备份用：CR2032
程序语言 SEL 语言
最大程序步骤数 6000 步
最大位置数 3000 个位置
最大程序数 64 个程序
最大多任务数 16 个程序
存储装置 Flash ROM+SRAM 电池备份
数据输入方法 示教器或联机软件
标准 I/O 接口 输入 32 点（专用输入＋通用输入合计）　输出 16 点（专用输出＋通用输出合计）
扩展 I/O 接口 （参照控制器型号说明项）
示教器端口 RS232C（专用协议） D-sub25 针
串行通信端口 RS232C D-sub9 针
扩展串行通信端口
RS232C、RS485、RS422
 可在扩展 I/O 插槽中增设
（参照产品确认项）
RS232C 15m 以下
RS485 100m 以下
串行通信电缆长
RS422 100m 以下
系统 I/O 急停输入、安全门输入、系统就绪输出
保护功能 马达过电流、过载、马达驱动器温度检查、编码器断线检测、软限位超限、
系统异常、电池异常等
驱动源断路方式  内置半导体 内置继电器 外部切断
电源用回路保护器  无  无  内置 无  内置
使用环境温度 0 ～ +40℃
使用环境湿度 30% ～ 85%RH（无结露）
使用环境 （参照安装环境项）
保存环境温度 -10 ～ 65℃
保存环境湿度 90%RH 以下（无结露）
环境
抗振性 XYZ 各方向　10 ～ 57Hz　单侧幅度 0.035mm（连续）0.075mm（断续）
57 ～ 150Hz 4.9m/s2（连续） 9.8m/s2（断续）
保护等级  01PI
冷却方式 强制风冷
1 轴用：2.6kg 1、2 轴用：6.0kg
2 轴用：3.3kg
重量
3、4 轴用：5.0kg
3、4 轴用：7.0kg
外形尺寸 （参照外形尺寸图项）
※1： 包含垂直规格的驱动轴时，垂直规格驱动轴的输出功率合计应在 600W 以下。
※2： 接通电源时的冲击电流将持续约 20msec 时间。冲击电流流过的时间请考虑安全率。注意冲击电流值将
随电源的阻抗而异。
※3： 漏电流是连接驱动轴的控制器的值。不包括控制器的电源电缆及干扰滤波器等的漏电流。
漏电流随环境变化。
 进行漏电保护时，请在安装漏电断路器的位置测定漏电电流。